MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO	–	MEC

UNIVERSIDADE	FEDERAL	DO	PIAUÍ	–	UFPI
Centro	de	Ciências	da	Natureza

Programa	de	Pós-Graduação	em	Ciência	da	Computação

Edital de seleção N° 02/2020- PPGCC – Resultado Preliminar após análise dos recursos

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, torna público o resultado
preliminar, após análise dos recursos, do processo relativo  ao Edital de seleção N° 02/2020-
PPGCC.

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME Nota do

Currículo Resultado Classificação

53784
GHIVVAGO DAMAS

SARAIVA 3,44
Aprovado/

Classificado 1o

54053
HENRIQUE DE PAULA

BARBOSA 3,24
Aprovado/

Classificado 2o

53984
FELIPE DOS SANTOS

LIMA 2,91
Aprovado/

Classificado 3o

53547
THIAGO ABREU DE

MOURA 2,78
Aprovado/

Classificado 4o

53341
JOSÉ FRANCISCO

BRANDÃO DE SOUSA 2,44
Aprovado/

Classificado 5o

53707
JOÃO MARCOS DE

SOUSA ROSAL 2,38
Aprovado/

Classificado 6o

54061
ODISLEY SOARES

SILVA 2,18 Aprovado -

53383
TAISON MARTINS

ALMEIDA 2,18
Aprovado/

Classificado 7o

53242

REGINALDO
RODRIGUES DAS

GRAÇAS 2,04

Aprovado/
Classificado 8o

54032
ANNE CAROLINNE

CARVALHO GALDINO 1,98
Aprovado/

Classificado 9o

53908
FRANCISCO ALYSSON

DA SILVA SOUSA 1,75 Aprovado -

53170
LEONEL FEITOSA

CORREIA 1,70
Aprovado/

Classificado 10o

53823
FELIPPE CRHISTIAN

BARBOZA LIMA 1,69
Aprovado/

Classificado 11o

53510
FRANCISCO ÉRBIO

DIAS 1,66 Aprovado -

53634 PETER DIAS PAIVA 1,52 Aprovado -

53487
JÚLIO VITOR

MONTEIRO MARQUES 1,50
Aprovado/

Classificado 12o

53456
LUCIA DE ARAUJO

SOUSA 1,46 Aprovado -

54096
LUCIVÂNIO SANTANA

DA SILVA 0,89
Aprovado/

Classificado 13o

Teresina, 20 de janeiro de 2021

Rodrigo de Melo Souza Veras

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação
Siape: 1579396